学連競発第 27-05

                                    平成 26 年 11 月 5 日

加盟校 部長・監督

強化指定選手 各位

             公益社団法人 全日本学生スキー連盟

                                競技本部長  宮嶋 啓

                                ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ部長 高橋光二

クロスカントリー海外強化合宿（概要）

拝啓

関係各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より本連盟選手強化事業に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、クロスカントリー強化合宿を下記のとおり実施いたします。本合宿は、2015 年 1 月に開催される

『第 27 回ユニバーシアード冬季競技大会（スロバキア）』に向けた強化・学連選手の競技力向上対策と位置

づけて実施するものですので、学連指定選手については奮って参加ください。参加申込書は別紙①、②にて

大学（所属）単位にお申し込みください。

敬具

記

１．目的

    ・ シーズンイン当初における雪上トレーニングによる滑走技術の向上

    ・ 2015 年 1 月開催のユニバーシアード冬季競技会に向けた競技力向上

２．期間

 平成 26 年 12 月 14 日（日）～12 月 19 日（土）5 泊６日

・ 集合時間：午後

・ 現地集合現地解散とする。

３．場所

 韓国：ピョンチャン

４．宿泊

 ファーイーストカップ組織委員会にエントリーし決定する。

５．対象選手

 指定選手および指定外選手

＜注＞予定数を超過した場合にはその時点で締め切ります。

６．コーチ（予定）

 現在調整中

７．費用

宿泊料・航空運賃・保険料・その他

① 強化指定選手 １１７，０００円

② 指定外選手  １１７，０００円

③ 学連登録ではない強化指定選手（卒業 1 年目）１１７，０００円

８．持参品

 スキートレーニング用品一式、ハートレイトモニター、生活用品、常備薬、スポーツドリンク他

９．日程

日付 内容

12 月 14 日 16:00－ 現地集合、17:00－ 雪上トレーニング、ミーティング

12 月 15－16 日 午前、午後トレーニング（トレーニング内容は別途連絡）、ミーティング

12 月 17－18 日 ファーイーストカップ参戦

12 月 19 日 現地解散

１０．参加申込み方法

1. 別紙②の申込用紙に郵便局振込受領証の写しを貼付の上、郵送または FAX で下記宛に申し込

むこと

〒164－0001 東京都中野区中野 3－32－6－105 公益社団法人全日本学生スキー連盟

TEL：03-3384-7913 FAX：03-3384-7923

2. 同封の郵便局振込表にて、大学（所属）ごとに取りまとめの上、費用を払い込むこと

１１．申込み期限

1. 参加申込用紙にて連盟事務局に到着のこと【期限】11 月 21 日（金）

2. 費用の払込み    【期限】11 月 31 日（金）までに着金のこと

１２．合宿参加依頼状の申請

合宿参加依頼状が必要な場合は別紙③にて、申込書と併せて(公社)全日本学生スキー連盟に郵送す

ること

１３．照会先

クロスカントリー部長     高橋光二：090-7105-2912

【添付資料】

 別紙① 2014 クロスカントリー強化合宿申込書兼送金案内書

 別紙② 合宿参加依頼状申請書（クロスカントリー）

2014 クロスカントリー海外強化合宿申込書兼送金案内書

申込年月日    年   月   日

加盟校コード  申込

責任者

氏名

加盟校名（所属名）  携帯電話番号

氏 名 漢 字 生 年 月 日 性別
指定

区分
現 住 所 送 金 額

 19   年  月  日  指 自

 19   年  月  日  指 自

 19   年  月  日  指 自

 19   年  月  日  指 自

 19   年  月  日  指 自

 19   年  月  日  指 自

 19   年  月  日  指 自

参加者合計 男子  名 女子  名 合計  名 送金額合計

注 1 参加料は郵便局から振り込み、「払込兼受領書の写し」を貼って下さい

注 2 郵便局の「払込取扱票」通信欄の記入について

「払込取扱票」の通信欄には必ず「CC 海外強化合宿参加料」「加盟校コード（社会人は不要）」「加

盟校名（所属名）」を記入のこと

注 3 郵便局からの払込が「参加申込書」送付後になる場合

 振込後「払込票兼受領書の写し」を学連事務局宛に FAX(03-3384-7923)で送付すること

郵便局払込受領書貼付欄 払込票兼受領書の写しを貼って下さい

※ 所定の振込票がない場合

口座番号 00180-7-665204

口座名称 社団法人 全日本学生スキー連盟

別紙①

公益社団法人 全日本学生スキー連盟 御中

大学（所属）宛強化合宿参加依頼状申請書（クロスカントリー）

大学名（正式名称）

役職名及び氏名

※学長でない場合は学長を消して役職名を記入

         （氏     名）

  学 長

郵送先

〒      住所

大学名および部署                        TEL

選手名 学部 学科 学年 期間

平成 26 年  月  日～  月  日

平成 26 年  月  日～  月  日

平成 26 年  月  日～  月  日

平成 26 年  月  日～  月  日

平成 26 年  月  日～  月  日

平成 26 年  月  日～  月  日

平成 26 年  月  日～  月  日

平成 26 年  月  日～  月  日

平成 26 年  月  日～  月  日

別紙②